[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(второй созыв)

    от 29 ноября 2013 года                                                                              № 235/69
г. Лабинск
Информация
об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2013 года
Заслушав и обсудив информацию начальника финансового управления администрации Лабинского городского поселения Лабинского района Д.В.Шараускас об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2013 года, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2013 года, утвержденную постановлением администрации Лабинского городского поселения от 25 октября 2013 года №1001 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2013 года» принять к сведению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет       по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лабинского городского
поселения Лабинского района                                                               А.Н.Матыченко
Председатель Совета Лабинского
городского поселения Лабинского района                                           В.В.Захарова